

## CONVOCAZIONE ASSEMBLEA PROVINCIALE A.S.C. VICENZA

Vicenza, 4 marzo 2024

- Alle Società affiliate al Comitato Provinciale ASC Vicenza
- Ai Sigg. Componenti Consiglio Provinciale A.S.C.
- Alla Segreteria Nazionale A.S.C.
- Al Comitato Regionale A.S.C. Veneto

TRAMITE SITO INTERNET www.ascsport.it

Oggetto: Convocazione di Assemblea PROVINCIALE Ordinaria Comitato Provinciale A.S.C.Vicenza

Il Consiglio PROVINCIALE A.S.C. svoltosi in data 02/03/2024, ha conferito mandato al Presidente PROVINCIALE di indire l'Assemblea ordinaria ai sensi dell'art. 28 dello Statuto ASC.

Viene pertanto convocata la Assemblea Ordinaria per il giorno 30/03/2024 presso la sede operativa dell'Ente – sita in Vicenza, Via Maurisio, 69 - in prima convocazione alle ore 10,00 e, qualora non fosse raggiunto il numero legale degli aventi diritto, in seconda convocazione alle ore 11,00 stesso luogo e modalità con il seguente

## Ordine dei lavori

## Parte preliminare:

- Accertamento della validità dell'Assemblea PROVINCIALE da parte della Commissione Verifica Poteri;
- Apertura dell'Assemblea PROVINCIALE;
- Elezione del Presidente dell'Assemblea PROVINCIALE;
- Costituzione della Commissione di scrutinio;
- Svolgimento dell'Assemblea per discutere e deliberare sul seguente:

## Ordine del giorno

- Rendicontazione dell'Attività 2023;
- Votazione del Bilancio Consuntivo 2023 e preventivo 2024;
- Varie ed eventuali

La Commissione Verifica poteri si insedierà almeno 1 ora prima dei lavori assembleari per controllare la regolarità della partecipazione delle Società e l'identità dei partecipanti all'Assemblea.

Confidando nella più ampia partecipazione, si porgono cordiali saluti.

Il Presidente Nicola PACIOLLA